jmojpkjr  Bel^ei»ł«i.  CniöiiiriiHi  ac  ZanKsccnsi  nipilaiH-o. 
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Maxirailianus  Secundurt,  Divina  favente  dementia  Electus  Romanoj 

Imperator  semper  Augustus  etc. 

Spödabilis  ot  Magnifice,  syncero  iiubis  djlrcte. 

Cum  iid  suscipiendam  do  novo  Rege  oligutido  deli berat io nem,  unii 
salia  ampli.Hsimi  Poloniae  regni  comraitia  ad  diem  septimam  mensis 

vembris  proxime  vtnituri  Varsoviam  indicta  esse  accepf^rimus  ac  p; 

praesentium  exhibi^nres,  R.  Martinum  epij^copum  Vratistavienosem, 

cipom  nostnim  ac  saperioris  et  interiorijj  Silesiae  .supremum  «mpitaneui 
Berditoldiira  de  Leip  in  Krumnaw,  Kegni  nostri  Bohcmiae  suprem 

mares'chaleiim,  Androam  Dutlitli  et  Matthaeiim  de  Logaw  in  Altenbi 
principatuum  nostrorum  Stbweidnicensis  et  Jaurensis  capitaneum,  cO! 

liarios  nostros»  istuc  destinandos  duxerimiis.  qiii  nostram  ac  filii  nostri  cl 

rissimi,  Serenissimi  Archidueis  Emesti  causam  cum  inclyti  istius  regni 

tot  ins  Reipuli.  christiauae  bnno  atqiio  commodis  maxime  foniuDCiam, 

rent.  Et  rjuidom  pro  siogulari  ea  tidiicia,  quam  de  syncero  prope: 
vestro  ad  eandem  causam  iuvandam  studio  i  a  in  pridem  concepimus, 

oqiie  non  semel  antea  declaraviraus.  iisdom  ofatoribus  nostrij«  iniuDxinkiji 

ut  ve^^tro  lavoro,  coni^ilio  atque  ope  utantur,  uti  vobis  uberius  coram 

rent.  Ideoque  vos  benevole  hortaraur  et  requirimu:«,  ut  praefatis  oi 

bu8  in  h's,  quae  sie  nostri^  verbis  vobis  exposituri  sunt,  plenam,  non  s« 
ac  si  no8  ip^os  loqüentes  audiretis,  fidom  praastaro  ac  praeclaram  ves 

in  nos  filiumque  no8tmm  charissimum  vohmtatem  praesenti  occasionequi 

maxime  testataui  reddere  velitis,  Neque  dubitetis  vos  hanc  vestram  oi 

ram  atque  studium  haud  male^  sed  in  eos  principe^  collocaturos,  quibui 
uti  niliil  aeque  ac  regni  istius  Salus  cordi  atque  ciirae  futurum^  ita  nul 

Iai]i  sui  erga  bene  de  se  raeritos  grati  animi  re  ipsa  comprobandi  pcca8i< 
nem  facile  neglecturi  suot  Quod  reliipuiiu  est,  vos  recte  valere  optamuł 

Datum  in  civitate  nostra  imperial  i  Ratispona,  die  vigesima  sexta  mens] 

Octobris  Anno  Domini  millesimo  quingentesimo  septuagesimo  quinto.  Ri 

gnonim  nostrorum  Roniani  et  Hungariei  decimo  tertio,    Boliemiei  vero  vi 

gesimo  septimo. Maximilianus,